
PATVIRTINTA

Vilniaus  lopšelio-darželio ,,Paslaptis"

Direktorės  Alinos Grinevič

2015-12-29   Įsak. Nr. V-83

Eil. 

Nr.
S/f data S/f serija, Nr. Pardavėjas

Suma su PVM 

(EUR)

Įsigytų prekių aprašymas, 

paskirtis
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

1 2015-02-06 SAL0008526 UAB ,,Saleksera'' 139,54 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2015-02-27 BLV51500727 UAB ,,Blankų leidykla" 57,40 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2015-03-02 TNR015672 UAB ,,Tonerta'' 36,20 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2015-03-05 SAL0008985 UAB ,,Saleksera'' 163,61 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

5 2015-03-16 GEV1502962 UAB ,,Office system'' 61,04 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

6 2015-03-19 SAL0009023 UAB ,,Saleksera'' 122,27 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7 2015-04-09 BLV51501134 UAB ,,Blankų leidykla" 84,08 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

8 2015-05-06 SAL0009198 UAB ,,Saleksera'' 212,12 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

9 2015-05-15 BLV51501533 UAB ,,Blankų leidykla" 45,29 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

10 2015-05-15 TNR016960 UAB ,,Tonerta'' 36,20 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

11 2015-06-05 NAV0002066 UAB ,,Narvita'' 39,10 Lipdukai 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

12 2015-08-06 SAL0009311 UAB ,,Saleksera'' 170,14 Ūkinės prekės 44500000-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

13 2015-08-03 MAK2146748 UAB ,,Moki veži'' 82,54 PVC grindų danga 44192000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

14 2015-07-22 GEV1508718 UAB ,,Office system'' 100,68  Prekės virtuvei 39700000-9 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15 2015-08-11 SAL0009506 UAB ,,Saleksera'' 233,82 Ūkinės prekės 44420000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

16 2015-09-28 SS19220527938 UAB ,,Senukai'' 73,94  Prekės virtuvei 39700000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

17 2015-08-21 GEV1509870 UAB ,,Office system'' 81,39 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

18 2015-08-21 GEV1509870 UAB ,,Office system'' 28,29 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19 2015-09-11 SAL0009638 UAB ,,Saleksera'' 163,80 Ūkinės prekės 30230000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

20 2015-09-11 SAL0009637 UAB ,,Saleksera'' 224,40 Ūkinės prekės 30230000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

21 2015-10-01 NAV0002246 UAB ,,Narvita'' 46,00 Abrazyvinė juosta 44500000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

22 2015-10-05 GEV 1512039 UAB ,,Office system'' 53,81 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

23 2015-10-14 VMC 136043 AB,,Metrologijos centras'' 36,30 Svarstyklės 44221100-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

24 2015-10-16 BLV51503084 UAB ,,Blankų leidykla" 86,77 Kanceliarinės prekės 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

25 2015-10-19 TNR019509 UAB ,,Tonerta'' 36,20 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

26 2015-10-20 ODA20150330 UAB ,,KODIS'' 60,00 Albumai 22120000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

27 2015-10-28 LAB15416 R.Labanauskienės įmonė 23,15 Chalatai 18100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

28 2015-10-30 NBG00509 UAB ,,Baltik grupė'' 130,04 Prekės virtuvei 39220000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

29 2015-11-12 EVI 0066774 V.Lyčio firma ,,Evita'' 213,89 Mikrofonai 37300000-1 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

30 2015-12-04 TNR020511 UAB ,,Tonerta'' 36,20 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

31 2015-12-14 INSP 347 UAB Innospark 666,00 Kūrybiniai rinkiniai 37810000-9 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

32 2015-12-16 2477 UAB ,,Breolis'' 228,00 Piešinių džiovykla 37820000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3772,21Iš viso:

2015-01-01 - 2015-12-31

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO"PASLAPTIS"

2015 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ATASKAITA

PREKĖS



1 2015-02-04 TNR015289 UAB ,,Tonerta'' 13,03 Kasetės pildymas 30237310-05 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2015-01-31 TEO1278097728 TEO LT, AB 18,18 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2015-02-10 TNR015362 UAB ,,Tonerta'' 86,03 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2015-01-31 PRM6000049 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

5 2015-02-18 KKT006668 UAB "Kenkėjų kontrolės tarnyba" 69,51 Dezinfekcija 90922000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

6 2015-02-28 PRM6000165 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7 2015-02-28 TEO1284330352 TEO LT, AB 21,60 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

8 2015-03-06 VINVI00201968 UAB ,,Ecoservice'' 129,71 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

9 2015-03-16 TNR015921 UAB ,,Tonerta'' 11,58 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

10 2015-03-19 VFM010640
Vilniaus prekybos,pramonės ir amatų 

rūmai
60,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

11 2015-03-17 GRE15-009 UAB ,,Gregas'' 84,00 Lango atid.ribotuvo montavimas 454211000-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

12 2015-03-31 PRM6000271 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

13 2015-03-31 TEO1290510187 TEO LT, AB 15,37 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

14 2015-04-07 VRT0189 UAB ,,VR Trading'' 25,00 Mokymai 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15 2015-04-08 DEF140000537 UAB  ,,Deforus'' 19,42 Gesintuvų patikra 35111300-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

16 2015-04-14 LVJC1500369 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 40,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

17 2015-04-15 IKC796
VŠĮ Vilniaus privačios gimnazijos 

filialas
40,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

18 2015-04-30 PRM6000393 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19 2015-04-30 TEO1290510187 TEO LT, AB 21,88 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

20 2015-05-04 TNR016723 UAB ,,Tonerta'' 13,03 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

21 2015-05-18 MIL0009985 UAB ,,Milgeda'' 15,77 Metrologinė patikra 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

22 2015-05-30 TEO1302765019 TEO LT, AB 39,31 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

23 2015-05-29 EKO00005097 UAB ,,Ladina ir partneriai" 60,50 Varžų matavimai 50410000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

24 2015-06-06 RC2800116 VĮ Registrų centras 30,74 Juridinio fakto įregistravimas 79130000-4 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

25 2015-06-30 TEO1308862406 TEO LT, AB 32,40 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

26 2015-05-31 PRM8000509 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

27 2015-06-30 PRM8000585 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

28 2015-07-31 PRM8000804 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

29 2015-07-31 TEO1314788934 TEO LT, AB 20,82 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

30 2015-08-21 TNR018397 UAB ,,Tonerta'' 91,10 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

31 2015-08-31 PRM8000914 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

32 2015-08-31 TEO1320857236 TEO LT, AB 26,61 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

33 2015-09-08 TNR018720 UAB ,,Tonerta'' 11,58 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

34 2015-09-22 TNR018974 UAB ,,Tonerta'' 13,03 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

35 2015-09-30 TEO1320857236 TEO LT, AB 32,46 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

36 2015-09-30 PRM8001081 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

37 2015-10-05 VŽA-NL3903 NVSP laboratorija 15,03 Mikrobiologiniai tyrimai Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

38 2015-10-31 TEO133103669 TEO LT, AB 24,92 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

39 2015-10-31 PRM8001196 UAB ,,Priemiestis'' 50,57 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

40 2015-11-10 IKC 992 VŠĮ Privati gimnazija 73,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

41 2015-11-16 LEU-070004400 Edukologijos universitetas 16,00 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

42 2015-11-24 AB 044 UAB ,,Mapeta'' 87,60 Edukacinė ekspozicija Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

PASLAUGOS



43 2015-12-07 TNR020547 UAB ,,Tonerta'' 34,58 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

1799,49

1 2015-06-08 AP150608 UAB,,Metalo konstrukcija'' 510,62 Stogelio montavimas 45261910-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2015-07-17 VIN 195 UAB ,,Vingera" 249,21 San. prietaisų montavimo darbai 50500000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2015-07-17 VIN 196 UAB ,,Vingera" 999,00 Vand. ir kan.vamzd. keit. darbai 50500000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2015-10-07 MBLT15-11389 UAB ,,Mano būstas'' 979,30 San.prietaisų montavimo darbai 50500000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

                           Iš viso: 2279,13

7850,83

Parengė

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams

Ligita Anžėlaitienė

DARBAI

Iš viso :

2015-12-29

Iš viso:


